pervenerint, etc. Cum dudum in civitate Illerde genérale studium in utroque

jure, medicina, philosophia et aliis quibuscumque artibus et scienciis tam au-

cloritate Apostólica Nobis in ac parte concesa quamnostra duxerimus ordinan-

dum : et cum ex aliquibus causis dictum studium tune bene inceptum non fue-

rit continuatum et summolis modo causis predictis ad suplicacionem venerabi-

liumEpiscopi et Gapituli, Paciariorum ac civium Illerdensium dictum studium

duxerimus reformandum, et ut idem studium magis suscipiat incrementum sta-

tuerimus firmiter et districte, ne in aliquolocoterre et dominationis nostre ha*

bite vel habende preterquam in studio Illerdensi aliquis audeat jura, medicina

vel philosophiam legere seu docere, nec ut quisa quocumque ieccionis causa

presumat audire sub pena mille morabatinorum quam Iransgressores incurrere

volumus ipso facto; ideo vobis et cuilibet vestrum dicimus et mandamus qua-
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tenas quilibet per dislrictuni siiiim in civilalibus, villis el locis insignibiis fa—
cialis hoc eclictum et ordinationem nostram solempniter piibiicari el ne contra

inhibicionem nostram prediclam ab aiiquo cujiiscunquc preheminencie, digni-

tatis., condicionis, legisaat status exislal aliííiiid atempteliir carelis arclus evi-

tare, si de nostra coníidilis gracia vei amore. Datuni lllerde tercio nonas jiilii

anno Domini M.CGG.XI.

LXXIÍÍ.

Constitutio Jacohi II ,
Regís Aragonmn , circa ordinationem Illerdensis

studii et doctonm provisionem. 1313.

Ex arch. reg. Barc. gral. 11. Jacob. íí. part. 1. fol. ii3.

Púg. 249.

In Ciiristi nomine. Noverint universi. Qiiod cuín Nos Jacobus Dei gratia,

Rex Aragonum
,
Valencie, Sardinie et Corsice, Goniesque Barchinonis , lam

autoritate Apostólica quam nostra fiindavissemus in civitate lllerde studium ge-

nérale in ómnibus scienciis approbatis, demumque pro reformatione et ordina-

tione ejusdem studii universitas dicte civitalis promississet anno quoli^et usque

ad decem annos solvere Episcopo et Capitulo Illerdensi dúo mille et quingen-
los solidos Jaece, ut iidem Episcopus et Capitulum haberent doctores ct magi-

stros in dicto studio qui legerent ibidem jura et alias scientias aprobalas, prefa-

tique Episcopus et Capitulum assererit non teneri ad predicta ex quibusdam
causis coram nobis verbotenus propositis et ea propler pluras quesliones ínter

dictam universitatem et cives ejusdem ex una parle et dictos Episcopum et

Capitulum ex altera parte fuissent exorte, nobisque esset per utramque dicta-